

**Protokół nr 9/19
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 3 grudnia 2019 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.00 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Łukasz Kasprowicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Łukasz Kasprowicz przypomniał treść pisma z dnia 30 października 2019 r.

..., nazwanego skargą na bezprawne działanie Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha w zakresie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowo-zachodnich terenów wsi Krajkowo oraz dotychczasowy przebieg jego rozpatrywania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”, przyjęła wniosek nr 1 dotyczący uznania wyżej wymienionego dokumentu za skargę pod względem formalno-prawnym, a następnie 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, przyjęła wniosek nr 2 dotyczący uznania przedmiotowej skargi za bezzasadną.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI:

1. Komisja uznaje pismo z dnia 30 października 2019 r.

..., nazwane skargą na bezprawne działanie Burmistrza Gminy Mosina” Przemysława Mielocha w zakresie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowo-zachodnich terenów wsi Krajkowo, za skargę pod względem formalno-prawnym.

2. Komisja uznaje za bezzasadną skargę z dnia 30 października 2019 r.

... na bezprawne działanie Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha w zakresie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla południowo-zachodnich terenów wsi Krajkowo.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.10.

protokolował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczył
Łukasz Kasprowicz
Łukasz Kasprowicz